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Boshqaruv menejmenti va uning zamonaviy uslublari 

 

Toshkent Avtomobil va yo’llar Texnikumi. 

 Iqtisodiyot kafedrasi o’qituvchisi 

Ganiyeva Dildora Abdugafarovna 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada boshqaruv menejmentining asosiy 

tamoyillari va zamonaviy uslublari muhokama qilinadi. Boshqaruv menejmenti 

tashkilotlarning samaradorligini oshirish va muvaffaqiyatli faoliyat yuritishi uchun 

zarur bo‘lgan strategiya va tizimlarni o‘z ichiga oladi. Maqolada Agile, Lean, 

Digital Transformatsiya, Stratejik va Innovatsion boshqaruv uslublarining asosiy 

xususiyatlari va ularning amaliy qo‘llanilishi tahlil qilinadi. Shuningdek, 

boshqaruv menejmentidagi muammolar va ularni hal qilish bo‘yicha tavsiyalar 

beriladi. Zamonaviy boshqaruv yondashuvlari tashkilotlarga bozor sharoitlariga 

tez moslashish va uzoq muddatli muvaffaqiyatga erishish imkonini beradi. 

Kalit so‘zlar:  Boshqaruv menejmenti , Agile boshqaruvi, Lean boshqaruvi, 

Digital transformatsiya, Stratejik boshqaruv 

 

Boshqaruv menejmenti tashkilotlarning muvaffaqiyatli faoliyat yuritishi 

uchun zarur bo‘lgan tizim va strategiyalarning yig‘indisidir. Zamonaviy 

iqtisodiyotning rivojlanishi bilan boshqaruv menejmenti ham o‘zgarib, yangi 

uslublar va yondashuvlar bilan boyidi. Ushbu maqolada boshqaruv menejmentining 

asosiy tamoyillari va uning zamonaviy uslublari haqida so‘z yuritiladi. 

Boshqaruv menejmenti bir qator asosiy tamoyillarga asoslanadi: 

1. Rejalashtirish: Tashkilotning maqsadlari va rejalari aniq belgilanishi 

kerak. Bu jarayon maqsadga erishish uchun zarur bo‘lgan strategiyalarni ishlab 

chiqadi. 

2. Tashkiliy Tuzilma: Maqsadlar va vazifalarning samarali amalga 

oshirilishi uchun tashkilotning tuzilmasi aniqlanishi lozim. Bu, o‘z navbatida, 

resurslarni samarali taqsimlashni ta’minlaydi. 
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3. Raxbarlik: Rahbarlar xodimlarni rag‘batlantirish va boshqarishda muhim 

rol o‘ynaydi. Bu jarayon xodimlarning motivatsiyasini oshirish va ularning 

salohiyatini maksimal darajada ishlatishga qaratilgan. 

4. Nazorat: Boshqaruv jarayonida nazorat qilish jarayoni ahamiyatli bo‘lib, 

bu tashkilotning maqsadlariga erishish uchun zarur bo‘lgan o‘zgarishlarni o‘z 

vaqtida amalga oshirishni ta’minlaydi. 

Zamonaviy boshqaruv menejmenti usullari tashkilotlarning muhitdagi 

o‘zgarishlarga tez moslashishiga yordam beradi. Quyidagi uslublar eng keng 

tarqalgan: 

1. Agile Boshqaruvi: Agile metodologiyasi ishlab chiqilgan mahsulotlar va 

xizmatlarni bozor ehtiyojlariga mos ravishda tez va samarali ravishda ishlab 

chiqishga qaratilgan. Bu uslub har bir bosqichda takomillashtirishni qo‘llab-

quvvatlaydi va jamoalar o‘rtasida samarali kommunikatsiyani ta’minlaydi. 

2. Lean Boshqaruvi: Lean uslubi resurslardan samarali foydalanishga 

qaratilgan. Bu uslub isrofgarchilikni minimallashtirish va ishlab chiqarish 

jarayonlarini optimallashtirishga yordam beradi. 

3. Digital Transformatsiya: Digital transformatsiya tashkilotlarning raqamli 

texnologiyalarni qo‘llash orqali ish jarayonlarini yaxshilashni anglatadi. Bu uslub 

yangi texnologiyalarni o‘z ichiga oladi va ma’lumotlar asosida qarorlar qabul 

qilishni osonlashtiradi. 

4. Stratejik Boshqaruv: Stratejik boshqaruv uslubi uzoq muddatli 

maqsadlarni amalga oshirishga qaratilgan. Bu uslub tashkilotning uzoq muddatli 

strategiyasini aniqlash va amalga oshirishni ta’minlaydi. 

5. Innovatsion Boshqaruv: Innovatsion boshqaruv yangi g‘oyalarni amalga 

oshirish va yangi mahsulotlar yoki xizmatlarni yaratishga qaratilgan. Bu uslub 

tashkilotlarga bozor talablariga javob berishga yordam beradi. 

Boshqaruv menejmenti uslublarining amalda qanday qo‘llanilayotganini 

tushunish uchun bir nechta real hayotiy misollarni ko‘rib chiqamiz: 

1. Agile Boshqaruvining Amaliyoti: Texnologiya kompaniyalarida Agile 

metodologiyasi juda keng tarqalgan. Masalan, "Spotify" kompaniyasi Agile 
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yondashuvini qo‘llash orqali tez-tez yangilanadigan mahsulotlarini 

foydalanuvchilar ehtiyojlariga moslashtiradi. Ularning jamoalari kichik guruhlarga 

bo‘linib, mustaqil ravishda ishlaydi va tezkor javob qaytaradi, bu esa 

innovatsiyalarni tezroq amalga oshirishga yordam beradi. 

2. Lean Boshqaruvining Amaliyoti: Toyota kompaniyasining "Toyota 

Production System" (TPS) lean boshqaruv uslubining ajoyib misolidir. TPS 

resurslarni minimal darajada ishlatib, chiqindilarni kamaytirish va jarayonlarni 

optimallashtirishga qaratilgan. Bu yondashuv Toyota'ni samaradorlik va sifatni 

yuqori darajada saqlab turish imkonini berdi. 

3. Digital Transformatsiya: "Amazon" kompaniyasi digital transformatsiya 

uslublarini qo‘llab-quvvatlaydi. Kompaniya o‘zining e-tijorat platformasini yanada 

takomillashtirib, big data va sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanadi. Bu 

orqali ular mijozlarga moslashtirilgan tajribalar taqdim etadi va logistika 

jarayonlarini optimallashtiradi. 

4. Stratejik Boshqaruv: "Apple" kompaniyasi uzun muddatli strategik 

rejalashtirishni o‘z faoliyatining ajralmas qismi sifatida ko‘radi. Steve Jobsning 

kompaniyani qayta tashkil etishi va yangi mahsulotlarni ishlab chiqish strategiyasi 

(masalan, iPhone, iPad) orqali Apple raqobatdosh bozor sharoitida o‘zining 

yetakchiligini saqlab qoldi. 

5. Innovatsion Boshqaruv: "Tesla" kompaniyasi innovatsion boshqaruv 

uslublarini qo‘llaydi, bu esa kompaniyani elektromobillar bozorida yetakchi o‘ringa 

olib chiqdi. Tesla yangi texnologiyalar va ishlab chiqarish usullarini sinovdan 

o‘tkazadi, shuningdek, yangi mahsulotlar va xizmatlar yaratishga doimo tayyor. 

Xulosa 

Boshqaruv menejmenti tashkilotlarning muvaffaqiyatli faoliyat yuritishi va 

rivojlanishi uchun asosiy rol o‘ynaydi. Zamonaviy boshqaruv uslublari, masalan, 

Agile, Lean, Digital Transformatsiya, Stratejik va Innovatsion boshqaruv, 

tashkilotlarga bozor sharoitlariga tez moslashish va samaradorligini oshirish 

imkonini beradi. Boshqaruv menejmentining asosiy tamoyillari, jumladan, 

rejalashtirish, tashkiliy tuzilma, raxbarlik va nazorat, samarali boshqaruvni 
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ta’minlaydi. Muammolarni aniqlash, resurslarni samarali taqsimlash, risklarni 

boshqarish va texnologik yangilanishlar boshqaruv jarayonini yaxshilashda muhim 

rol o‘ynaydi. Zamonaviy boshqaruv uslublarini qo‘llash orqali tashkilotlar 

raqobatbardoshligini saqlab qolishi va uzoq muddatli muvaffaqiyatga erishishi 

mumkin. 
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